Carmen Becerra Rivera, dirigido a la Gerente de Administración y F¡nanzas, rem¡le el Plan de Trabajo denominado 'Levanlamiento de
lnformación y Verifcación Fisica de Bienes Muebles Patrimoniales de la l\,{unicipalidad oislritalde Ceffo Colorado, al 31 de diciembre

de 2025', estableciendo como costo presupuestario para su ejecución el monlo de S/. 41,100,00 {Cuarenta y un mil cien con 00/100

Soles), teniendo como objetivo Generali Efectuar el Levantamiento de Información y Verificación Ffsica de Bienes i\.,luebles

Patrimoniales de la Municipalidad D¡strital de Cerro Colorado, al 31 de diciembre de 2025 de forma uniforme, completa y ordenada,

[...]

Que, mediante informe N'042-2026-ñIDCC/GPPR de fecha 30 de enero de 2026, el Gerente de Planificación, Presupuesto t
Racionalización, C.P,C, Ronald Néstor Jihuallanca Aquenta, evaluando io determinado en elcitado plan de fabajo, as¡gna disponibilidad
presupuestal por el imporle ascendente a la suma de S/. 41,100.00 (Cuarenta y un mil cien con 00/100 Soles), acotando que el referido

gasto será financiado con la Fuente de Financiamiento 5 Recursos Determinados, Rubro 08 lmpuestos lrlunicipales;

Que, la Gerencia deAsesoría Juridica analizando elexpediente presentado, deriva el Informe Legal N"023-2026-GAJ-|\¡DCC,